Приложение № 1

                    к решению Совета Мичуринского

сельского поселения

от  27.04.2017  № 169-33/3
	[image: image1.jpg]

СОВЕТ

муниципального образования Мичуринское сельское поселение

Динского района Краснодарского края

РЕШЕНИЕ

         От ________

                                                        № _______
поселок Агроном

Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Мичуринского
 сельского поселения Динского района за 2016 год

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным Законом от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мичуринского  сельского поселения Динского района, рассмотрев отчет  об  исполнении  бюджета Мичуринского сельского поселения Динского района за 2016 год, Совет Мичуринского сельского поселения Динского района  РЕШИЛ:

            1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета Мичуринского сельского поселения за 2016 год  по доходам в сумме 29159,0 тыс. рублей, по расходам  в сумме  32971,8 тыс. рублей  с превышением  расходов над доходами (дефицит  бюджета поселения)  в сумме  3812,9 тыс. рублей  со следующими показателями:

1) доходов бюджета Мичуринского сельского поселения за 2016 год по кодам классификации доходов бюджета Мичуринского сельского поселения, согласно приложению 1  к настоящему решению;

2) расходов бюджета Мичуринского сельского поселения за 2016 год по ведомственной структуре расходов бюджета Мичуринского сельского поселения, согласно  приложению 2 к настоящему решению;

3) расходов бюджета Мичуринского сельского поселения за 2016 год  по  разделам и подразделам классификации расходов бюджета, согласно  приложению 3 к настоящему  решению;

4) расходов бюджета  Мичуринского сельского поселения  за 2016 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета,  согласно  приложению  4 к настоящему решению;

5) источников финансирования дефицита бюджета Мичуринского сельского поселения за 2016 год по кодам классификации источников
финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 5 к настоящему решению;

          2. Поручить  администрации Мичуринского сельского поселения (Иванов) настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте  администрации Мичуринского сельского поселения www. mihurinskoesel@rambler. ru.

         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на    депутатскую комиссию  Совета Мичуринского сельского поселения  по финансово-бюджетным, налоговым, имущественным, правовым отношениям (Сверчков) и  администрацию Мичуринского сельского поселения (Иванов).

       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Мичуринского сельского поселения
                            В.Ю. Иванов